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项目需求表
	序号
	标段
	标段类别名称
	分标段
	标段所含品牌或品类明细
	南宁
	百色
	合计

	
	
	
	
	
	年预估采购量
	年预估采购额（万元）
	入围
家数
	年预估采购量
	年预估采购额（万元）
	入围
家数
	年预估采购量
	年预估采购额（万元）
	入围
家数

	1
	A
	酒水、饮料、乳制品类
	1
	统一系列产品（包含水、饮料、热食、快餐面等产品）
	390573
	115.60 
	1
	105229
	17.72 
	1
	495802
	133.32 
	2

	2
	
	
	2
	康师傅系列产品（包含水、饮料、热食、快餐面等产品）
	270673
	62.41 
	1
	57764
	11.17 
	1
	328437
	73.58 
	2

	3
	
	
	3
	农夫系列产品（包含水、饮料等产品）
	276958
	69.57 
	1
	62015
	14.93 
	1
	338973
	84.50 
	2

	4
	
	
	4
	娃哈哈系列产品（包含水、饮料、保健食品、八宝粥等产品）
	354994
	69.58 
	1
	49280
	10.54 
	1
	404274
	80.12 
	2

	5
	
	
	5
	伊利奶制品系列产品
	156604
	83.82 
	1
	
	
	
	156604
	83.82 
	1

	6
	
	
	6
	蒙牛奶制品系列产品
	43093
	15.29 
	1
	
	
	
	43093
	15.29 
	1

	7
	
	
	7
	皇氏奶制品系列产品
	151419
	46.85 
	1
	
	
	
	151419
	46.85 
	1

	8
	
	
	8
	怡宝系列产品
	124037
	17.44 
	1
	
	
	
	124037
	17.44 
	1

	9
	
	
	9
	伊利、蒙牛冰激凌系列产品
	125902
	26.76 
	1
	
	
	
	125902
	26.76 
	1

	10
	
	
	10
	百事可乐系列产品
	48658
	13.57 
	1
	
	
	
	48658
	13.57 
	1

	11
	B
	休闲食品类
	1
	乐事系列产品
	68341
	26.25 
	1
	
	
	
	68341
	26.25 
	1

	12
	
	
	2
	无穷系列产品
	49729
	14.49 
	1
	
	
	
	49729
	14.49 
	1

	13
	
	
	3
	桃李面包系列产品
	199064
	70.58 
	1
	
	
	
	199064
	70.58 
	1

	14
	
	
	4
	好丽友系列产品
	56914
	18.06 
	1
	
	
	
	56914
	18.06 
	1

	15
	
	
	5
	奥利奥系列产品
	35458
	15.95 
	1
	
	
	
	35458
	15.95 
	1

	16
	C
	日化及家居用品、文体文具、百货类
	1
	洁柔系列产品
	146111
	39.91 
	1
	
	
	
	146111
	39.91 
	1

	17
	
	
	2
	清风、心相印系列产品
	85094
	34.41 
	1
	
	
	
	85094
	34.41 
	1

	18
	
	
	3
	宝洁系列产品
	28339
	43.07 
	1
	
	
	
	28339
	43.07 
	1

	19
	
	
	4
	联合利华系列产品
	8342
	12.11 
	1
	
	
	
	8342
	12.11 
	1

	20
	
	
	5
	蓝月亮系列产品
	12717
	22.37 
	1
	
	
	
	12717
	22.37 
	1

	21
	D
	循环桶装水、一次性桶装水
	1
	纯净水桶装饮用水
	135639
	46.85 
	2
	
	
	
	135639
	46.85 
	2

	22
	
	
	2
	天然山泉水或天然矿泉水桶装饮用水
	154805
	102.83 
	3
	
	
	
	154805
	102.83 
	3

	23
	E
	烘焙、奶茶原料及配套产品
	1
	适用于蛋糕、面包、奶茶店原材料及包装材料产品
	36355
	54.39 
	2
	
	
	
	36355
	54.39 
	2

	小计
	
	23
	
	2959819
	1022.16 
	27
	274288
	54.36 
	4
	3234107
	1076.52 
	31



